

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Dostawę narzędzi chirurgicznych, ginekologicznych, optyk do histerioskopii, narzędzi do laparoskopii, szyn rehabilitacyjnych, klamer wyciągowych i różnych zużywalnych akcesoriów do urządzeń medycznych”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcy i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 2

Pakiet 3 Optyka do histeroskopii diagnostycznej (4mm)

1. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie poniższego opisu w pakiecie 3:

Lp.	Nazwa asortymentu
1.	Optyka endoskopowa - kąt patrzenia 30°, dł. Około 30cm, średnica 4mm zawierająca system soczewek wałeczkowych, autoklawowalna
2.	Płaszcz histeroskopowy, diagnostyczny, z przyłączem luer- lock, średnica 5 mm z LUER- lock , z 2 stożkami - zestaw, kompatybilny z poz.1

Odpowiedź: Dopuszczamy śr. 5 mm, pozostałe warunki bez zmian- odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.3 lp.2**

Pakiet 4 Narzędzia do laparoskopii

1. Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie poniższego opisu w pakiecie 4:

Lp.	Nazwa asortymentu	J.m.
1.	Kleszcze chwytające, bransze typu "pazury" z ząbkami 2x3, jedna bransza ruchoma, obrotowe, rozbieralne, w skład kompletu wchodzi: uchwyt plastikowy z zapinką z możliwością odblokowania na stałe, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy: średnica 5mm, dł.33cm	komplet
2.	Kleszcze chwytające, bransze typu "szczęki tygrysa" z ząbkami 2x3, jedna bransza ruchoma, monopolarne, obrotowe, rozbieralne, w skład kompletu wchodzi: uchwyt plastikowy z zapinką z możliwością odblokowania na stałe i pracy bez zapinki tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy: średnica 5mm, dł.33cm	komplet

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 3

Pytanie nr 3

Dotyczy **pakiet nr 2 – zestaw narzędzi ginekologicznych**

W pakiecie nr 2, Zamawiający określa wymiary narzędzi bez podania tolerancji tych wymiarów. Stosowanie takiej praktyki ogranicza możliwość uczciwej konkurencji i jest niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych, ponadto narzędzia chirurgiczne są większości przypadków wykonywane ręcznie i standardowo wymiary rzeczywiste mogą odbiegać od podanych przez producenta w katalogu. W związku z powyższym zwracam się o dołączenie zapisu podającego wartość tolerancji podanych przez Zamawiającego wymiarów np. dla narzędzi takich jak wzierniki +/- 1,5cm. W przypadku braku zgody na dołączenie zapisu o tolerancji prosimy o dokładne uzasadnienie każdego z wymaganych wymiarów, zgodne z zapisami Ustawy o Zamówieniach Publicznych.

Odpowiedź: Dopuszczamy tolerancję szerokości wzierników +/- 1mm- odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.1 i lp.2**

Pytanie nr 4

Dotyczy **pakiet nr 3 – optyka do histeroskopii diagnostycznej (4mm) – pkt 2**

Zamawiający w opisie parametrów zastosował stwierdzenie „z 2 stożkami”. Czy poprzez taki opis Zamawiający wymaga płaszcza z dwoma kanałami (napływu i odpływu)? Dotychczasowy opis nie jest jednoznaczny i może skutkować niewłaściwym zrozumieniem wymaganych parametrów.

Odpowiedź: Stożek jest to adapter do przyłącza na dreny. Zamawiający pod pojęciem 2 stożków rozumie komplet płaszcza z obturatorem.

WYKONAWCA 4

Pakiet Nr 2 – Zestaw narzędzi ginekologicznych

Poz. Nr 1 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 33x70 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Poz. Nr 2 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o wymiarach 40x90 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Dopuszczamy -odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.2**

Poz. Nr 4 - Prosimy o wyjaśnienie czy skrobaczka ma być tępą czy też może ostra, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Skrobaczka ma być ostra- odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.4**

Poz. Nr 5 – Prosimy o wyjaśnienie czy skrobaczka ma być tępą czy też może ostra, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Skrobaczka ma być ostra- odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.5**

Poz. Nr 6 – Prosimy o potwierdzenie, że kleszczyki Foerster mają być proste lub zagięte.

Odpowiedź: kleszczyki Foerster mają być proste - odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.6**

Poz. Nr 7 – Prosimy o potwierdzenie, że kleszczyki Foerster mają być proste lub zagięte.

Odpowiedź: kleszczyki Foerster mają być proste - odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.7**

Poz. Nr 9 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 320 mm i potwierdzenie czy sonda Sims ma być sztywna czy też może elastyczna, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy narzędzie o dł. 320 mm, sonda Sims ma być sztywna- odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.9**

Poz. Nr 11 – Prosimy o potwierdzenie i wyjaśnienie czy Kleszczyki Kocher mają być proste czy też może zagięte, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Kleszczyki Kocher mają być proste - odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.11**

Poz. Nr 12 – Prosimy o dopuszczenie sondy pod nazwą histerosalfinograf Schultz'a, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 6

Pakiet 15

Poz. 2, 3

Prosimy o dopuszczenie czujnika o długości 0,9 m

Odpowiedź: Dopuszczamy -odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.15 lp.2 i lp.3**

Pakiet 16

Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie adaptera o długości 2,4 m

Poz. 10, 11

Prosimy o dopuszczenie czujnika o długości 0,9 m

Odpowiedź: Dopuszczamy -odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.16 lp.9,lp.10,lp.11**

Pakiet 17

Poz. 7 Prosimy o dopuszczenie adaptera o długości 2,4 m

Poz.8 Prosimy o dopuszczenie czujnika o długości 0,9 m

Odpowiedź: Dopuszczamy -odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.17 lp.7,lp.8**

Pakiet 18

Poz. 7 Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3 m lub 2,5 m

Poz.8 Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 25-35 cm, niekodowanych kolorystycznie

Prosimy o dopuszczeni e mankietów w rozmiarze 21-27 cm, kodowanych kolorystycznie

Poz.9 Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 33-47 cm, niekodowanych kolorystycznie

Prosimy o dopuszczeni e mankietów w rozmiarze 27-35 cm, kodowanych kolorystycznie

Poz.10 Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 44-53 cm, niekodowanych kolorystycznie

Prosimy o dopuszczeni e mankietów w rozmiarze 27-35 cm, kodowanych kolorystycznie

Poz.11 Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 33-47 cm, niekodowanych kolorystycznie

Prosimy o dopuszczeni e mankietów w rozmiarze 35-44 cm, kodowanych kolorystycznie

Poz.12 Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarze 46-66 cm, niekodowanych kolorystycznie

Prosimy o dopuszczeni e mankietów w rozmiarze 44-53 cm, kodowanych kolorystycznie

Odpowiedź: Dopuszczamy zgodnie ze **zmianą SIWZ zał. 3.18 lp.7- lp.12**. Zamawiający w zakresie wszystkich mankietów dopuszcza zarówno mankiety kodowane jak i nie kodowane kolorystycznie.

WYKONAWCA 7

PAKIET 1

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 1 również szczypce o dł. 19cm oprócz 19,5 cm?
2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.2 również obcinak o dł. 18,5cm lub 22cm oprócz 22,5cm?
3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 4 również pean o dł. 18cm oprócz 17cm?
4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 5 również nożyczki o dł. 23cm oprócz 23,5cm?
5. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 9 również nożyczki o dł. 23cm oprócz 24cm?
6. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 10 i 11 również pean o dł. 16cm oprócz 15,5cm?
7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 13 również kocher o dł. 16cm oprócz 16,5cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

PAKIET 2

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 1 wziernik Kallmotgen o rozmiarze 33x95mm oprócz 30x85mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 2 wziernik Kallmotgen o rozmiarze 40x90mm oprócz 33x95mm?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedzią Wyk.4

3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 9 zagłębnik SIMS o dl. 320mm oprócz 330mm?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedzią Wyk.4

PAKIET 3

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 1 również optykę o dl. 30,2cm oprócz 30cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy -odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.3 lp.1**

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 2 również płaszcz o śr. 5,0mm oprócz 5,1mm?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedzią Wyk.2

3. Czy Zamawiający pod pojęciem 2 stożków rozumie komplet płaszcz z obturatorem?

Odpowiedź: Tak.

PAKIET 4

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 1 narzędzia o dł. 33cm, bez kanału do przepłukiwania, spełniające wszystkie pozostałe parametry?

Uzasadnienie: Narzędzie o dł. 36cm z kanałem do przepłukiwania jest produktem charakterystycznym tylko dla jednego producenta/ dystrybutora. Z naszej najlepszej wiedzy wynika, że w wypadku narzędzi rozbiernych (jakich wymaga Zamawiający) kanał do płukania praktycznie nie ma zastosowania.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 2 również kleszcze chwytnie 3x3 zęby z 2 branszami ruchomymi, pozostałe parametry bez zmian?

Uzasadnienie: Opisany układ ząbków jest charakterystyczny tylko dla jednego producenta/dystrybutora, co uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty. Narzędzie o dł. 36cm z kanałem do przepłukiwania jest produktem charakterystycznym tylko dla jednego producenta/ dystrybutora. Z naszej najlepszej wiedzy wynika, że w wypadku narzędzi rozbiernych (jakich wymaga Zamawiający) kanał do płukania praktycznie nie ma zastosowania.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 8

Z pakietu 2 ostatnia pozycja – SONDA COHEN , czy można tę pozycję wyłączyć?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 9

1. Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 1 : prosimy aby Zamawiający doprecyzował jakiego narzędzia oczekuje?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

2. Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 2 : czy Zamawiający dopuści obcinak do drutu 23,5?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy -odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.1 lp.2**

3. Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 4 : czy Zamawiający dopuści pean prosty duży 18 cm/

4. Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 10 : czy Zamawiający dopuści pean zakrzywiony mały 16 cm?

5. Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 11 : czy Zamawiający dopuści pean prosty mały 16 cm?

6. Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 13 : czy Zamawiający dopuści kocher prosty 16 cm?

Odpowiedź na pytania 3-6: Tak, dopuszczamy, zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

7. Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 1 : czy Zamawiający dopuści wziernik typu Kristeller 30x85mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

8. Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 1 : czy Zamawiający dopuści wziernik typu Kristeller 36x100mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

9. Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 9 : czy Zamawiający dopuści zgłębnik maciczny typu Sims – z podziałką 320mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

10. Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 2 : czy Zamawiający dopuści płaszcz histeroskopowy według poniższego opisu i rysunku?

Płaszcz histeroskopowy, diagnostyczny, z przyłączem luer-lock, system składający się z płaszczką o stałym przepływie: zewnętrznego i wewnętrznego 5,4mm, z 2 zaworami (odpływ i dopływ), z systemem na „click”

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

11. Dotyczy pakietu nr 4: czy Zamawiający dopuści narzędzia o długości 33cm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

WYKONAWCA 10

1. Dot. pakietu nr 1 (narzędzia chirurgiczne)

Czy zamawiający w pak. 1 poz. 2 dopuści obcinak do drutu o długości 22 cm? Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Minimalna różnica w długości nie mniejsza walorów użytkowych obcinaka.

2. Dot. pakietu nr 1 (narzędzia chirurgiczne)

Czy Zamawiający w pak. 1 poz. 4 dopuści pean prosty duży o długości 18 cm? Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Minimalna różnica w długości nie mniejsza walorów użytkowych peana.

3. Dot. pakietu nr 1 (narzędzia chirurgiczne)

Czy Zamawiający dopuści w pak. 1 poz. 5 nożyczki opatrunkowe Bergman po długości 23 cm?

Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Minimalna różnica w długości nie mniejsza walorów użytkowych nożyczek

4. Dot. pakietu nr 1 (narzędzia chirurgiczne)

Czy zamawiający dopuści w pak. 1 poz. 13 kleszczyki Kocher proste o długości 16 cm? Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Minimalna różnica w długości nie mniejsza walorów użytkowych kleszczy.

Odpowiedź na pytania 1-4: Tak, dopuszczamy, zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

5. Dot. pakietu nr 2 (narzędzia ginekologiczne)

Czy zamawiający dopuści w pak. 2 poz. 1 wzierniki typu Kallmorgen o wymiarach 30x90 mm?

Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Minimalna różnica w szerokości nie mniejsza walorów

użytkowych wzierników.

Odpowiedź: Dopuszczamy -odpowiednio **zmiana SIWZ zał. 3.2 lp.1**

6. Dot. pakietu nr 2 (narzędzia ginekologiczne)

Czy zamawiający dopuści w pak. 2 poz. 2 wzierniki typu Kallmorgen o wymiarach 40x90 mm?

Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Minimalna różnica w szerokości nie zmniejsza walorów użytkowych wzierników.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

7. Dot. pakietu nr 2 (narzędzia ginekologiczne)

Czy Zamawiający dopuści w pak. 2 poz. 9 zgłębnik maciczny typu SIMS z podziałką 320 mm?

Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ. Minimalna różnica w długości nie zmniejsza walorów użytkowych zgłębnika.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

WYKONAWCA 11

Pakiet Nr 3 poz. 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, co oznacza z 2 stożkami –zestaw jeżeli jest możliwość podania np. nr katalogowy danego asortymentu.

Odpowiedź: Stożek jest to adapter do przyłącza na dreny. Zamawiający pod pojęciem 2 stożków rozumie komplet płaszcz z obturatorem.

WYKONAWCA 12

Pakiet nr 3 i nr 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych oraz odstąpienia od umowy w wypadku wstawienia sprzętu zastępczego na czas usunięcia wad i usterek?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 13

Pytanie nr 1; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.1

Czy Zamawiający dopuści kleszcze o dł. 19cm?

Pytanie nr 2; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.2

Czy Zamawiający dopuści obcinak do drutu o dł. 22cm?

Pytanie nr 3; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.4

Czy Zamawiający dopuści kleszcze PEAN o dł. 18cm?

Pytanie nr 4; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.5

Czy Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 23cm?

Odpowiedź na pytania 1-4: Tak, dopuszczamy, zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

Pytanie nr 5; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.8

Czy Zamawiający określa, czy wymagane nożyczki mają być proste czy zagięte? Jaki rodzaj zakończenia – ostre, tępe, tępo-ostre?

Odpowiedź: Ostro-ostre i zakrzywione, **odpowiednio zmiana SIWZ zał. 3.1 lp.8**

Pytanie nr 6; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.10

Czy Zamawiający dopuści kleszcze PEAN o dł. 16cm?

Pytanie nr 7; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.11

Czy Zamawiający dopuści kleszcze PEAN o dł. 16cm?

Odpowiedź na pytania 6,7: Tak, dopuszczamy, zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

Pytanie nr 8; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.12

Czy Zamawiający określa, jakiego rodzaju zakończenia nożyczek wymaga– ostre, tępe, tępo-ostre?

Odpowiedź: Ostro-tępe, zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

Pytanie nr 9; dotyczy: Załącznik nr 3.1 do SIWZ, Pakiet 1, Lp.13

Czy Zamawiający dopuści kleszcze KOCHER o dł. 16cm?

Odpowiedź na pytanie 9: Tak, dopuszczamy, zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1.

Pytanie nr 10; dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SIWZ, Pakiet 2, Lp.1

Czy Zamawiający dopuści wziernik KALLMORGEN o wymiarach 70x40mm?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 11; dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SIWZ, Pakiet 2, Lp.2

Czy Zamawiający dopuści wziernik KALLMORGEN o wymiarach 90x40mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i wcześniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 11; dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SIWZ, Pakiet 2, Lp.4

Czy Zamawiający może określić czy wymaga skrobaczki sztywnej, czy giętkiej oraz ostrej czy tępej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga skrobaczki sztywnej – odpowiednio zmiana SIWZ **Załącznik nr 3.2 do SIWZ Pakiet 2, Lp. 4**, oraz ostrej zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 12; dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SIWZ, Pakiet 2, Lp.5

Czy Zamawiający może określić czy wymaga skrobaczki sztywnej, czy giętkiej oraz ostrej czy tępej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga skrobaczki sztywnej – odpowiednio zmiana SIWZ **Załącznik nr 3.2 do SIWZ Pakiet 2, Lp. 5**, oraz ostrej zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 13; dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SIWZ, Pakiet 2, Lp.6

Czy Zamawiający wymaga kleszczy FORSTER prostych czy zagiętych?

Odpowiedź: Prostych, zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią.

Pytanie nr 14; dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SIWZ, Pakiet 2, Lp.7

Czy Zamawiający wymaga kleszczy FORSTER prostych czy zagiętych?

Odpowiedź: Prostych, zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią.

Pytanie nr 15; dotyczy: Załącznik nr 3.2 do SIWZ, Pakiet 2, Lp.11

Czy Zamawiający wymaga kleszczy KOCHER prostych czy zagiętych?

Odpowiedź: Prostych, zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią.

Pytanie nr 16; dotyczy: Załącznik nr 3.3 do SIWZ, Pakiet 3, Lp.1

Czy Zamawiający dopuści optykę o dł. 302mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią.

Pytanie nr 17; dotyczy: Załącznik nr 3.3 do SIWZ, Pakiet 3, Lp.2

Co Zamawiający określa mianem „z 2 stożkami”? Czy dla ułatwienia identyfikacji narzędzia, Zamawiający może podać przykładowy zdjęcie lub numer katalogowy narzędzia, jednej z wiodących firm na rynku?

Odpowiedź: Stożek jest to adapter do przyłącza na drenaży. Zamawiający pod pojęciem 2 stożków rozumie komplet płaszczka z obturatorem.

Pytanie nr 18; dotyczy: Załącznik nr 3.4 do SIWZ, Pakiet 4, Lp.1

Czy Zamawiający dopuści narzędzie laparoskopowe o dł. 33cm

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 19; dotyczy: Załącznik nr 3.4 do SIWZ, Pakiet 4, Lp.2

Czy Zamawiający dopuści narzędzie laparoskopowe o dł. 33cm

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 20; dotyczy: Załącznik nr 3.4 do SIWZ, Pakiet 4, Lp.2

Czy dla ułatwienia identyfikacji narzędzia, Zamawiający może podać przykładowy zdjęcie lub numer katalogowy narzędzia, jednej z wiodących firm na rynku?

Odpowiedź: Nie jest to możliwe.

WYKONAWCA 14

Pytanie nr 1 dotyczy pakiet 1 poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści szczypce o dł.19cm ?

Pytanie nr 2 dotyczy pakiet 1 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści obcinak do drutu o długości 22cm ?

Pytanie nr 3 dotyczy pakiet 1 poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści Rochester pean prosty duży o dł.16cm lub dł.18cm ?

Pytanie nr 4 dotyczy pakiet 1 poz. nr 5

Czy Zamawiający dopuści nożyczki opatrunkowe o dł. 23cm ?

Pytanie nr 5 dotyczy pakiet 1 poz. nr 8

Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne zagięte 14,5cm o końcówkach ostro-ostrych, lub ostro-tępym, lub tępo-tępym ?

Pytanie nr 6 dotyczy pakiet 1 poz. nr 10

Czy Zamawiający dopuści Rochester-pean zakrzywiony mały o dł.16cm ?

Pytanie nr 7 dotyczy pakiet 1 poz. nr 11

Czy Zamawiający dopuści Rochester-pean prosty mały o dł.16 cm ?

Pytanie nr 8 dotyczy pakiet 1 poz. nr 12

Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne proste 14,5cm o końcówkach ostro-ostrych, lub ostro-tępym, lub tępo-tępym ?

Pytanie nr 9 dotyczy pakiet 1 poz. nr 13

Czy Zamawiający dopuści Ochsner-kocher prosty o dł.16cm ?

Odpowiedź na pytania 1-9: Tak, dopuszczamy, zgodnie ze zmianą SIWZ odp.1. i wcześniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 10 dotyczy pakiet 1 poz. nr 15

Czy Zamawiający dopuści igłę zakończona oliwką typu Mock 1,2x60mm typu luer ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych

W załączeniu:

zał. nr 3.1; 3.2; 3.3, 3.4, 3.15-3.18 do SIWZ zmiana odp.2

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania